Cum aliis non ita obduratis agi potest disputatione, et audiri possunt et debent, licet contra jam definita disputent.

Sic enim cum Donatistis factum est, ut ex canone concilii Africani constat³, licet ipsi contra jam definita errassent; asserbant enim, minorem Patre Filium, ut Isidorus ait in l. 8. Ethymologiarum c. 5.⁴ et habetur c.

¹ Tit. 3, 10.

² Adversus haereses lib. 2, c. 31.

³ Concilium Carthaginense IX. a. 404 celebratum, can. 1. et 2.; Hefele Conciliengeschichte 2. edit. II, 98.

⁴ Migne P. L. 83, 202.